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Pirolam Intima 500 mg x 1 tabletka dopochwowa
 

Cena: 25,59 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Polpharma

Substancja
czynna

Clotrimazolum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Pirolam intima vag - 1 tabletka dopochwowa
(Clotrimazolum)

Opis produktu:
Pirolam Intima Vag to lek w postaci tabletek dopochwowych wskazany w leczeniu zakażeń żeńskich zewnętrznych narządów płciowych
pochwy i sromu

Skład:
Substancja czynna - klotrymazol

Substancje pomocnicze - laktoza jednowodna, kwas adypinowy, sodu wodorowęglan, magnezu stearynian, krzemionka
koloidalna bezwodna, sodu laurylosiarczan, skrobia ziemniaczana, skrobia kukurydziana

Każda tabletka dopochwowa zawiera 500 mg klotrymazolu (Clotrimazolum)
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Wskazania:
leczenie infekcji pochwy i żeńskich zewnętrznych narządów płciowych wywołanych przez mikroorganizmy, takie jak grzyby
(zazwyczaj Candida), wrażliwe na klotrymazol

Działanie:
Klotrimazol jest miejscowo działającym środkiem przeciwgrzybiczy. Praktycznie nie wchłania się przez skórę, a w niewielkim
stopniu wchłania się przez błony śluzowe

charakteryzuje się szerokim zakresem działania przeciwgrzybiczego, dzięki któremu niszczy grzyby obecne na powierzchni
skóry, jednocześnie hamując ich wzrost. Związek ten jest skuteczny wobec takich drobnoustrojów, jak dermatofity, drożdżaki i
pleśnie

Zakażenia grzybicze pochwy pojawiają się na skutek zaburzenia naturalnej równowagi w organizmie, np. w wyniku stosowania
antybiotykoterapii, niektórych leków przeciwcukrzycowych, środków antykoncepcyjnych, w wyniku uszkodzenia pochwy lub ze
względu na ogólne osłabienie organizmu

Najczęstszymi objawami zakażenia pochwy są swędzenie w pochwie oraz w jej okolicach, ból i pieczenie, które nasila się w
wyniku tarcia i drapania. Dodatkowo mocz może pogarszać objawy w wyniku podrażnienia tkanek

Typowym objawem zakażenia są również upławy, czyli biała, bezwonna wydzielina z pochwy. Upławy nasilają się zwykle przed
menstruacją. Aby zapobiegać zakażeniom pochwy, zaleca się przestrzegania kilku podstawowych zasad dotyczących przede
wszystkim higieny delikatnych okolic intymnych. Zaleca się delikatne mycie i osuszanie okolic pochwy, co pozwoli na uniknięcie
ewentualnych podrażnień, jak również noszenie odpowiedniej garderoby, zwłaszcza bielizny

Lek Pirolam Intima Vag jest pomocy w leczeniu objawów zakażenia grzybiczego pochwy i sromu

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i młodzież w wieku od 16 lat:

jedna tabletka dopochwowa, głęboko dopochwowo, w dawce jednorazowej, przed snem

Młodzież w wieku od 12 do 15 lat :

u młodzieży w wieku poniżej 16 lat, Pirolam Intima Vag można stosować tylko po konsultacji z lekarzem. W przypadku
stosowania produktu leczniczego w tej grupie pacjentek (po pierwszej miesiączce), zalecane dawkowanie jest takie samo, jak u
dorosłych.

Jedna tabletka dopochwowa, głęboko dopochwowo, w dawce jednorazowej, przed snem. Tabletka dopochwowa powinna zostać
umieszczona tak głęboko w pochwie, jak to możliwe.

W przypadku braku poprawy po 7 dniach od zastosowania, należy skonsultować się z lekarzem

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu

uczulenie (nadwrażliwość) na klotrymazol lub którykolwiek z pozostałych składników leku
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nie stosować poniżej 16 roku życia bez konsultacji z lekarzem

nie należy stosować tabletek dopochwowych w trakcie miesiączki (należy zakończyć stosowanie leku przed rozpoczęciem
krwawienia miesiączkowego)

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią

Często (częściej niż u 1 na 100 osób):

pieczenie

Niezbyt często (częściej niż u 1 na 1 000 osób):

ból brzucha, swędzenie, zaczerwienienie skóry i (lub) podrażnienie;

Rzadko (częściej niż u 1 na 10 000 osób):

reakcje alergiczne, obrzęk, wysypka skórna, krwawienie z pochwy;

Częstość nieznana (nie może być określona na podstawie dostępnych danych):

złuszczanie w obrębie narządów płciowych, uczucie dyskomfortu, bóle w obrębie miednicy.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Nie należy samodzielnie stosować leku Pirolam Intima w przypadku, gdy inne doustne leki przeciwgrzybicze były nieskuteczne podczas
leczenia obecnej infekcji

Przed rozpoczęciem stosowania leku należy to omówić z lekarzem lub farmaceutą, w szczególności:

gdy do zakażeń pochwy doszło pierwszy raz

gdy wystąpiły co najmniej 4 przypadku zakażeń w ciągu ostatniego roku

w przypadku gorączki 38°C lub wyższej

gdy pacjentka odczuwa ból w dolnej części brzucha, ból pleców,

w przypadku cuchnących upławów

w przypadku nudności

gdy występuje krwawienie z pochwy i ból

w trakcie stosowania leku Pirolam Intima Vag nie należy stosować tamponów, płukania pochwy, środków plemnikobójczych lub
innych produktów do stosowania dopochwowego

podczas stosowania tabletek dopochwowych z klotrimazolem należy unikać stosunków płciowych, ponieważ infekcja może
być przeniesiona na partnera seksualnego
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skuteczność antykoncepcyjna lateksowych środków antykoncepcyjnych, takich jak prezerwatywy i krążki dopochwowe,
może być zmniejszona

Dzieci i młodzież:

lek przeznaczony jest do stosowania u dorosłych i młodzieży w wieku od 16 lat

u młodzieży w wieku poniżej 16 lat, Pirolam Intima Vag można stosować tylko po konsultacji z lekarzem

nie określono bezpieczeństwa stosowania ani skuteczności produktu leczniczego Pirolam Intima Vag u dzieci w wieku poniżej
12 lat

Ciąża, karmienie piersią:

jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Jako środek ostrożności należy unikać stosowania klotrimazolu w trakcie pierwszych trzech miesięcy ciąży

Nie zaleca się stosowania tabletek dopochwowych Pirolam Intima Vag w trakcie karmienia piersią

Jako środek ostrożności należy zaprzestać karmienia piersią podczas leczenia

W razie wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C

Podmiot odpowiedzialny:
Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. ul. Pelplińska 19 83-200 Starogard Gdański

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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